

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 40042

гр. София, 01.12.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 37 състав, в
закрито заседание на 01.12.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Адриан Янев

като разгледа дело номер **11060** по описа за **2023** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Подадена е частна жалба рег. № 27498/07.11.2025 г. от Министерство на външните работи, чрез юрисконсулт С. Г., срещу постановеното решение в частта, имаща характер на определение, с което е оставена без разглеждане жалбата на Народното събрание.

С разпореждане № 37067/11.11.2025 г. е оставена без движение частната жалба и са дадени указания в 7-дневен срок за внасяне на държавна такса от 30 лева по сметка на ВАС. Жалбоподателят е предупреден, че жалбата ще се върне, ако не се изпълнят дадените указания. Разпореждането е получено на 13.11.2025 г. от представител на Министерство на външните работи, което означава, че срокът е изтекъл на 20.11.2025 г. В този срок, а и към настоящия момент не са изпълнени дадените указания, отнасящи се за внасяне на държавна такса в размер на 30 лева по сметка на ВАС. В тази връзка на основание чл. 231, вр. чл. 213а, ал. 2 АПК подадената частна жалба следва да се върне.

Водим от гореизложеното, съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ВРЪЩА частна жалба рег. № 27498/07.11.2025 г. на Министерство на външните работи.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд в 7 – дневен срок от съобщаването му на този жалбоподател.

Съдия: